МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2021
                                       с. Чаинск                                                   № 93

 Чаинского района

	О принятии в казну и включении в реестр собственности муниципального образования «Чаинское сельское поселение» объект недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 08.05.2021 № 15, на основании решения Думы Чаинского района от 27.08.2020 № 475 «О безвозмездной передаче муниципальному образованию «Чаинское сельское поселение» недвижимого имущества» и договора пожертвования № 32-20 от 31.08.2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в казну и включить в реестр собственности муниципального образования «Чаинское сельское поселение» объект недвижимого имущества с кадастровым номером 70:15:0100010:414 согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Куусмаа Л.Ю., ведущего специалиста администрации Чаинского сельского поселения.
Глава Чаинского сельского поселения
В.Н. Аникин
	Приложение

к  постановлению Администрации

Чаинского сельского поселения

от 17.11.2021 № 93

	№ п/п

	Наименование, адрес
	Год постройки
	Площадь, м2

	Балансовая стоимость, руб.

	1

	Квартира по адресу: Томская область, Чаинский район, с. Гришкино, ул. Солнечная, д. 3, кв. 2, кадастровый номер 70:15:0100010:414
	1990
	58,1

	178 296,70

	ИТОГО:
	178 296,70